
 1 

Kętrzyn, dnia 18.04.2016r.  
Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn  

                Do wszystkich Wykonawców 
      postępowania nr BZP.271.04.2016 

znak: BZP.271.04.2016 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.04.2016 w trybie przetargu nieograniczonego:  
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”  

 
MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 

 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”, znak postępowania 

BZP.271.04.2016, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12 a ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ) 

wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
następującym zakresie: 

  
1) W pkt 4 SIWZ wprowadza się modyfikację w brzmieniu:  

Przed modyfikacją: 

 

Po modyfikacji: 

 

Okres świadczenia zamówienia: 12 miesięcy od 

dnia podpisania umowy.  
 

Okres świadczenia zamówienia: 6 miesięcy od 

dnia podpisania umowy.  
 

 

2) W pkt 5 litery b i e otrzymują następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją: 

 

Po modyfikacji: 

 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia* - 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał, 

a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych wykonuje w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie co najmniej jedną usługę 
świadczoną w sposób ciągły przez 

okres minimum 12 miesięcy 
polegającą na: odbiorze odpadów 

komunalnych zmieszanych w ilości nie 

mniejszej niż 1.300 Mg oraz 
przygotowaniu do ponownego użycia 

frakcji odpadów komunalnych: papieru, 
metali, tworzyw sztucznych, szkła w 

łącznej ilości nie mniejszej niż 460 Mg. 
 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia* - 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał, 

a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych wykonuje w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie co najmniej jedną usługę 
świadczoną w sposób ciągły przez 

okres minimum 6 miesięcy 
polegającą na: odbiorze odpadów 

komunalnych zmieszanych w ilości nie 

mniejszej niż 650 Mg oraz 
przygotowaniu do ponownego użycia 

frakcji odpadów komunalnych: papieru, 
metali, tworzyw sztucznych, szkła w 

łącznej ilości nie mniejszej niż 230 Mg. 
 

 e) sytuacji ekonomicznej i 

finansowej - Zamawiający wymaga, by 
wykonawca ubezpieczony był od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę 

minimum 1.500.000,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy zł 

00/100).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

e) sytuacji ekonomicznej i finansowej - 

Zamawiający wymaga, by wykonawca 
ubezpieczony był od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę minimum 

750.000,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 



 2 

 
3) W pkt 6  ppkt. 5 litera a otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją: 

 

Po modyfikacji: 

 

a) opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę min. 

1.500.000,00 złotych (jeden milion 
pięćset tysięcy zł 00/100) (jeżeli z 

dokumentu potwierdzającego zawarcie 

umowy ubezpieczenia nie wynika fakt 
uiszczenia składki ubezpieczeniowej - co 

stanowi warunek objęcia ochroną 
ubezpieczeniową - do oferty należy 

dołączyć dokument potwierdzający 
opłacenie składki).   

 

b) opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę min. 

750.000,00 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) (jeżeli 

z dokumentu potwierdzającego zawarcie 

umowy ubezpieczenia nie wynika fakt 
uiszczenia składki ubezpieczeniowej - co 

stanowi warunek objęcia ochroną 
ubezpieczeniową - do oferty należy 

dołączyć dokument potwierdzający 
opłacenie składki).   

 

 
4) w Pkt 7 ppkt 11 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

a) co do przedmiotu 
zamówienia – Teresa Kozłowska – 

podinspektor ds. ochrony środowiska 

Urzędu Miasta w Kętrzynie, tel. (0 
89) 752 05 91, e-mail 

m.bepirszcz@miastoketrzyn.pl 
 

a) co do przedmiotu zamówienia – 
Monika Bepirszcz- Wingrowicz – 

podinspektor ds. ochrony środowiska 

Urzędu Miasta w Kętrzynie, tel. (0 
89) 752 05 91, e-mail 

m.bepirszcz@miastoketrzyn.pl 
 

 

 
 

5) W pkt 8  ppkt. 2 i 4 podlega następującej zmianie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

2) wadium w wysokości 50.000,00 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) 

należy wnieść przed upływem terminu na 
składanie ofert, 

 

2) wadium w wysokości 25.000,00 złotych 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł 

00/100) należy wnieść przed upływem 
terminu na składanie ofert, 

 

4) wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić przelewem na następujący rachunek 

bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 
1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 

postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 19.04.2016r. do godz. 

09:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 

oferty. Za termin wniesienia wadium uważa 
się datę wpłynięcia środków na konto 

wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym.  

 

4) wadium wnoszone w pieniądzu należy 
wpłacić przelewem na następujący rachunek 

bankowy: Pekao SA nr konta  94 1240 5598 
1111 0000 5032 0624 z dopiskiem (tytuł 

postępowania, którego wadium dotyczy) w 
terminie do dnia 16.05.2016r. do godz. 

09:00, a kopię dowodu wpłaty dołączyć do 

oferty. Za termin wniesienia wadium uważa 
się datę wpłynięcia środków na konto 

wskazane przez Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu zamawiający 

przechowuje na rachunku bankowym.  

 

 
6) Pkt 10 ppkt 14) lit. a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

14) opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ 
należy złożyć w kopercie  
(opakowaniu), która ma być 

14) opis sposobu złożenia oferty: 
a) ofertę wraz z kompletem 
dokumentów i oświadczeń określonych 
w SIWZ należy złożyć w kopercie  
(opakowaniu), która ma być 

mailto:m.bepirszcz@miastoketrzyn.p
mailto:m.bepirszcz@miastoketrzyn.p


 3 

zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
Oferta  

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z 
terenu miasta Kętrzyn”  

Nie otwierać przed 19.04.2016r., godz. 10:30 

zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  
zaadresować w następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta  

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z 

terenu miasta Kętrzyn”  

Nie otwierać przed 16.05.2016r., godz. 10:30 

 

7) Pkt 11  ppkt 1)-2) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 

11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w 
Biurze Obsługi Interesantów (parter przy 

wejściu do Urzędu Miasta), w terminie do 
19.04.2016r. do godz. 09:00, 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w 

pokoju nr 108, w dniu 19.04.2016r., o 
godz. 09:30. 
 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 

11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w 
Biurze Obsługi Interesantów (parter przy 

wejściu do Urzędu Miasta), w terminie do 
16.05.2016r. do godz. 09:00, 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

Zamawiającego – Urząd Miasta w Kętrzynie, 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w 

pokoju nr 108, w dniu 16.05.2016r., o 
godz. 09:30. 

 

 

8) W związku z modyfikacją SIWZ w zakresie okresu świadczenia usługi, 
Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika nr 1 do SIWZ- formularz oferty 
w następującym zakresie: 
 

Przed modyfikacją: 
 

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”, zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kętrzynie oferujemy wykonanie usług, 

będących przedmiotem zamówienia za cenę ryczałtową: 

Cena za 1 miesiąc …………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

Łączna cena za okres 12 miesięcy ………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

(słownie)..................................................................................................... 

 
Po modyfikacji: 

 
Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu miasta Kętrzyn”, zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kętrzynie oferujemy wykonanie usług, 

będących przedmiotem zamówienia za cenę ryczałtową: 



 4 

Cena za 1 miesiąc …………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

Łączna cena za okres 6 miesięcy ………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

(słownie)..................................................................................................... 
 

9) W związku z modyfikacją SIWZ w zakresie okresu świadczenia usługi, 
Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika nr 1a do SIWZ- formularz 
kalkulacji oceny ofertowej w następującym zakresie: 

 
Przed modyfikacją: 

1. koszt zapewnienia pojemników do zbierania odpadów zmieszanych oraz zebranych 

selektywnie (ryczałt obejmujący dla grupy pojemników w danym rodzaju między innymi 

koszty zakupu/wynajęcia/amortyzacji, wymiany, konserwacji i utrzymania w należytym stanie 

sanitarno-porządkowym pojemników):   

Rodzaj pojemników 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt netto 
(kol.3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 110 l – 1300 
szt. 

miesiąc  12  

  

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 1,1 m3 – 600 
szt. 

miesiąc  

12 

 

  

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 7-9 m3 – 30 
szt. 

miesiąc  

12 

 

  

Pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów o 
pojemności 1,1- 1,5 m3 – 
1270 szt. 

miesiąc  
12 

 
  

Pojemniki na popiół 1,1m3-
135 szt.  

miesiąc  7    

RAZEM    

 

2. koszt organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnego Odbioru Odpadów 

Komunalnych (ryczałt obejmujący między innymi koszt wynajmu terenu, obsługi, pracy 

sprzętu, podatków, mediów, przygotowania odpadów do zbycia):   

Rodzaj usługi 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt 
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Punkt Selektywnego Odbioru 
Odpadów Komunalnych 

miesiąc  12    

3. koszt odbioru i transportu odpadów komunalnych (ryczałt obejmujący odbiór i 

transport odpadów odebranych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 



 5 

mieszkańcy, odbiór i transport odpadów z Punktu Selektywnego Odbioru Odpadów 

Komunalnych oraz gniazd selektywnej zbiórki odpadów):   

 

Rodzaj usługi 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt 
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Odbiór i transport odpadów miesiąc  12    

4. koszt zagospodarowania odpadów komunalnych, w tym z Punktu Selektywnego 

Odbioru Odpadów Komunalnych oraz punktów selektywnej zbiórki odpadów (obejmuje także 

koszty przygotowania do zbycia odpadów zebranych selektywnie z punktach selektywnej 

zbiórki odpadów):  

Rodzaj usługi 
Jednostka 

miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość 
odpadów w 

okresie 
12m-cy 

Mg 

Łączny koszt  
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 
6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Zagospodarowanie zmieszanych 
niesegregowanych odpadów 
komunalnych, kod 20 03 01 

Mg  2039  
  

Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 02 01, 20 01 08 

Mg  2039  
  

Zagospodarowanie 
selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, kody: 15 01 01, 15 01 
02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 
01 03, 15 01 06 oraz 20 01 01, 20 
01 02, 

Mg  395  

  

Zagospodarowanie odpadów 
wielkogabarytowych, kod 20 03 07 

Mg  66    

Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 01 10, 20 01 11, 20 01 39, 
20 01 40, 20 01 37*, 20 01 38, 20 
01 99 

Mg  1315  

  

Zagospodarowanie pozostałych 
odpadów, kody: 20 01 13*, 20 01 
14*, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 
21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 
26*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 
29*, 20 01 30,20 01 31*, 20 01 32, 
20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 
01 36, 20 01 80, 20 03 99 i in. 

Mg  724  

  

SUMA    

 

Łączna cena za okres 12 miesięcy ………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

(słownie)..................................................................................................... 

 

Cena za 1 miesiąc …………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

 

 



 6 

Po modyfikacji: 
1. koszt zapewnienia pojemników do zbierania odpadów zmieszanych oraz zebranych 

selektywnie (ryczałt obejmujący dla grupy pojemników w danym rodzaju między innymi 

koszty zakupu/wynajęcia/amortyzacji, wymiany, konserwacji i utrzymania w należytym stanie 

sanitarno-porządkowym pojemników):   

Rodzaj pojemników 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt netto 
(kol.3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 110 l – 1300 
szt. 

miesiąc  6  

  

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 1,1 m3 – 600 
szt. 

miesiąc  

6 

 

  

Pojemniki na odpady 
zmieszane oraz 
biodegradowalne o 
pojemności 7-9 m3 – 30 
szt. 

miesiąc  

6 

 

  

Pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów o 
pojemności 1,1- 1,5 m3 – 
1270 szt. 

miesiąc  
6 

 
  

Pojemniki na popiół 1,1m3-
135 szt.  

miesiąc  2    

RAZEM    

 

2. koszt organizacji i prowadzenia Punktu Selektywnego Odbioru Odpadów 

Komunalnych (ryczałt obejmujący między innymi koszt wynajmu terenu, obsługi, pracy 

sprzętu, podatków, mediów, przygotowania odpadów do zbycia):   

Rodzaj usługi 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt 
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Punkt Selektywnego Odbioru 
Odpadów Komunalnych 

miesiąc  6    

3. koszt odbioru i transportu odpadów komunalnych (ryczałt obejmujący odbiór i 

transport odpadów odebranych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy, odbiór i transport odpadów z Punktu Selektywnego Odbioru Odpadów 

Komunalnych oraz gniazd selektywnej zbiórki odpadów):   

Rodzaj usługi 
Jednostk
a miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość  
miesięcy 

Łączny koszt 
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Odbiór i transport odpadów miesiąc  6    

4. koszt zagospodarowania odpadów komunalnych, w tym z Punktu Selektywnego 

Odbioru Odpadów Komunalnych oraz punktów selektywnej zbiórki odpadów (obejmuje także 

koszty przygotowania do zbycia odpadów zebranych selektywnie z punktach selektywnej 

zbiórki odpadów):  

Rodzaj usługi 
Jednostka 

miary 

Cena 
jednostkowa 

netto  

Ilość 
odpadów w 

okresie 6 
m-cy 
Mg 

Łączny koszt  
netto: 

(kol. 3 x kol. 4) 

Podatek 
VAT 

 

Łączny koszt 
brutto: 

(kol. 5 + kol. 
6) 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 

Zagospodarowanie zmieszanych 
niesegregowanych odpadów 
komunalnych, kod 20 03 01 

Mg  1019  
  

Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 02 01, 20 01 08 

Mg  1019  
  

Zagospodarowanie 
selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, kody: 15 01 01, 15 01 
02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 
01 03, 15 01 06 oraz 20 01 01, 20 
01 02, 

Mg  197  

  

Zagospodarowanie odpadów 
wielkogabarytowych, kod 20 03 07 

Mg  33    

Zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, 
kody: 20 01 10, 20 01 11, 20 01 39, 
20 01 40, 20 01 37*, 20 01 38, 20 
01 99 

Mg  657  

  

Zagospodarowanie pozostałych 
odpadów, kody: 20 01 13*, 20 01 
14*, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 
21*, 20 01 23*, 20 01 25, 20 01 
26*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 
29*, 20 01 30,20 01 31*, 20 01 32, 
20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 
01 36, 20 01 80, 20 03 99 i in. 

Mg  362  

  

SUMA    

 

Łączna cena za okres 6 miesięcy ………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

(słownie)..................................................................................................... 

 

Cena za 1 miesiąc …………………………………….. zł (netto bez podatku VAT) 

.......................................................... stawka podatku VAT 

.......................................................... zł kwota podatku VAT 

.......................................................... zł (cena brutto z podatkiem VAT) 

 

 

 
10) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ- istotne postanowienia umowy 

w następującym zakresie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§ 7. 
Wykonawca zrealizuje usługę objętą przedmiotem 

zamówienia w okresie 12 miesięcy od dnia 
podpisania umowy.  

 

§ 7. 
Wykonawca zrealizuje usługę objętą przedmiotem 

zamówienia w okresie 6 miesięcy od dnia 
podpisania umowy.  

 

§ 10. 

3. Wynagrodzenie miesięczne WYKONAWCY z 
tytułu realizacji usług objętych umową stanowi 

kwotę ............................. brutto (słownie: 

......................................................................

.............) przez okres 12 miesięcy.  

§ 10. 

3. Wynagrodzenie miesięczne WYKONAWCY z 
tytułu realizacji usług objętych umową stanowi 

kwotę ............................. brutto (słownie: 

......................................................................

.............) przez okres 6 miesięcy.  

 

 

 



 8 

 
11) Wprowadza się modyfikację załącznika nr 4 do SIWZ- wzór wykazu wykonanych 

usług  w następującym zakresie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

(Wykonawca winien wykazać, że wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 
jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres 
minimum 12 miesięcy polegającą na:  
-odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych w ilości 
nie mniejszej niż 1300 Mg oraz  
-przygotowaniu do ponownego użycia frakcji odpadów 
komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, 
szkła w łącznej ilości nie mniejszej niż 460 Mg.) 

 

(Wykonawca winien wykazać, że wykonał, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 
jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres 
minimum 6 miesięcy polegającą na:  
-odbiorze odpadów komunalnych zmieszanych w ilości 
nie mniejszej niż 650 Mg oraz  
-przygotowaniu do ponownego użycia frakcji odpadów 
komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych, 
szkła w łącznej ilości nie mniejszej niż 230 Mg.) 

 

 
 

 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

do pobrania  zmodyfikowane, ujednolicone załączniki do SIWZ:  

1. Wzór formularza oferty- zał. nr 1;   

2. Wzór formularza kalkulacji ceny ofertowej – zał. nr 1a); 

3. Wzór wykazu wykonanych usług- zał. nr 4; 

4. Istotne postanowienia umowy – zał. nr 5. 

zawierające zmodyfikowane zapisy. 

 

 Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 

 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 

z SIWZ.  
  

 Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

 
          

             Z poważaniem 

 
        Z up. Burmistrza Miasta  

          (-) Damian Nietrzeba  
        Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Sporządziła:  

M.B., B.S.  

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

